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ZAPISNIK 18. REDNE SEJE 
ŠTUDENTSKEGA ZBORA 

ŠTUDENTSKE ORGANIZACIJE UNIVERZE V LJUBLJANI 
 

ki je bila v četrtek, 22.10. 2015, 

v prostorih Študentskega kampusa, Pivovarniška 6, Ljubljana. 
 
 
Seja se je pričela ob 19:05. 
 
Prisotnih poslancev: 35 
Prisotnost poslancev je razvidna s prezenčne liste. 
 
Ostali prisotni: Martin Kovač, Vanja Gligorovič, Janja Zdovc, Tim Nemeček, Žan Bokan, 
Bojan Kurež, Damjan Vinko. 
 
 
18. redno sejo Študentskega zbora je vodil Tilen Gorenšek, predsednik Študentskega zbora 
ŠOU v Ljubljani.  
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
 

1. Potrditev zapisnika 17. redne seje; 
2. Odprtje Študentskega kampusa; 
3. Predlog za ureditev razmerij z zavodom Študentski kampus; 
4. Razno. 

 
 

Navzoče je najprej nagovoril in lepo pozdravil predsednik Študentskega zbora ŠOU v 
Ljubljani, Tilen Gorenšek.  
 
 
 
Ad 1.  
 

 Potrditev zapisnika 17 .redne seje; 
 
Poslanci so prejeli zapisnik 17. redne seje.  
 
 
Ker prijav k besedi ni bilo je predsedujoči ugotovil, da je zapisnik 17. redne seje potrjen. 
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Ad 2.  
 

 Odprtje Študentskega kampusa; 
 

Predsedujoči je besedo predal zagovorniku točke Bojanu Kurežu. 
 
/Bojan KUREŽ/ Vse je lepo pozdravil in jim izrazil dobrodošlico v Kampusu. Povedal je, da bi 
v okviru te točke dnevnega reda moral spregovoriti direktor ŠOU v Ljubljani, vendar je žal bil 
odsoten. Povedal je, da so 1. oktobra slovesno odprli Študentski kampus, zaokroženo celoto, 
kjer bodo študentje lahko dobili vse kar tekom študija potrebujejo. Dodal je, da so bili 
pozitivno presenečeni nad odzivom študentov nad prvimi tremi otvoritvenimi dogodki. 
Izjemen odziv priča o tem, da je Študentki kampus nekaj, kar so študentje in mesto Ljubljana 
potrebovali. Zdi se mu, da so bile prireditve v vseh aspektih odlično organizirane tudi za 
varnost je bilo odlično poskrbljeno. Zatem je poudaril, da Kampus niso le zabave in 
prireditve, je mnogo več. Velika pozornost po namenjena tudi izobraževanju in kulturi. 
Kampus želi nuditi varno in strpno okolje, kjer bo stala tudi Študentska menza, pizzerija s 
kavarno, ŠOU info točka, poslovalnica Študentskega servisa, potovalna agencija, 
zavarovalnica, diskontna trgovina, dve čitalnici, administracija ŠOU v Ljubljani, na voljo bodo 
prostori za društva ter prireditvena ploščad. Za izvajanje pedagoškega procesa bo kmalu na 
voljo tudi pet predavalnic. Zatem je povedal, da razvoj Kampusa poteka v več fazah. S prvi 
oktobrom je začela delovati info točka, deluje tudi čitalnica, pričakujejo, da se bo v roku 
meseca odprla diskonta trgovina in poslovalnica študentskega servisa, zavarovalnica in 
potovalna agencija. Želijo si tudi, da bi se v najkrajšem času odprla tudi pizzerija. Otvoritev 
Študentke menze pričakujejo v začetku prihodnjega leta. Zatem se bo investicijski aspekt 
začel počasi zaključevati, za vsebinski dela pa se bo vedno lahko nadgrajevalo. Povzel je 
vizijo Kampusa, ki je postati center študentskega dogajanja v Ljubljani in Sloveniji, 
infrastruktura in stavbe ne uresničujejo vizije same po sebi, to lahko uresničijo študentje 
skupaj z ekipo Kampusa. Vse je povabil, da Kampus zapolnijo s svojimi projekti, željami in 
vizijami in da skupaj poiščejo rešitve.  
 
 
 
 
Ad 3.  
 

 Predlog za ureditev razmerij z zavodom Študentski kampus; 
 
Predsedujoči je besedo predal Roku Damjanu Vinku. 
 
/Damjan VINKO/ Povedal je, da bi to točko moral predstaviti direktor ŠOU v Ljubljani, vendar 
je odsoten. Dodal je, da so vse dokumente pred tem že dobili po elektronski pošti ter da bo 
predstavil povzetek in da vse pogodbe sledijo odločitvam, ki so jih v Študentskem zboru že 
sprejeli. Najprej se je zadržal pri najemni pogodbi za najem prostorov Kampusa in sicer 
pogodba določa katere prostore Študentskega kampusa prejme v oddajo Zavod Socialni 
inkubator Študentski kampus, določeno je v drugem členu pogodbe. Te pogodbe so več kot 
enoletne in so zato predane zboru v odločanje. Predstavil je za katere stavbe točno gre, 
kakor je navedeno v pogodbi. Četrti člen govori o času trajanja najemnega razmerja, gre pa 
za obdobje petnajstih let, začenši s prvim oktobrom 2015. Peti člen določa najemnino, ki 
znaša štiri tisoč evrov mesečno bruto. Sedmi do enajsti člen določajo kako je s stroški, 
čiščenjem in vzdrževanjem. V trinajstem členu se Kampusu omogoča podnajem teh 
prostorov. V štirinajstem členu je določena tudi brezplačna raba teh prostorov. Od 
šestnajstega člena dalje so prehodna določila. Podaril je, da v primeru želja po spremembah 
glede vseh treh pogodb, bo Študentski zbor določal glede le teh. 
Druga pogodba govori o prostorih na Kersnikovi 6, kjer stoji Študentska menza. Tudi tukaj 
gre za petnajstletno razmerje. Do sedaj je bila pogodba sklenjena z Zavodom Študentska 
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menza, ki pa se je sedaj pripojil Zavodu Socialni inkubator Študentski kampus in so morali 
zato razmerje uredit, v vmesnem času pa so imeli kratkotrajno pogodbo. V drugem členu je 
opisano za katere prostore gre. Nato je določena mesečna najemnina, ki znaša sto evrov 
bruto, naslednji členi govorijo o čiščenju, zavarovanju, plačevanju stroškov, trinajsti člen 
govori o podnajemu, vendar se lahko odda le gostinski pravni osebi, ki že nudi 
subvencionirano prehrano za študente. Nato so pa še prehodne in končne določbe vezane 
na skrbništvo, popis in predajo. 
Zadnja pogodba govori o izvajanju storitev v Študentskem kampusu. S to pogodbo se določa 
projektne in vsebinske storitve, ki jih bo Kampus izvajal. V drugem členu je določeno kaj še 
Kampus mora še izvajati. Mora skrbeti za stavbe, skrbništvo za društva, svetovati, 
izobraževati. Organizirati bo moral uporabo prostorov, navodila za društva. Objavljati mora 
logotip ŠOU v Ljubljani, nuditi medijsko podporo, skrbeti za odpiralni čas čitalnice in urejati 
zasedenost prostorov, ki so namenjeni za splošno uporabo. Ostali členi so tehnokratski, 
glede poročil, preverjanj. V šestem členu je določen mesečni pavšal, ki znaša tisoč sedemsto 
evrov bruto. Tudi ta pogodba se sprejema za petnajst let. Deveti člen določa še odpovedni 
rok.  
 
Predsedujoči je odprl razpravo. 
 
K besedi se je prijavil Marko Mikša. 
 
/Marko MIKŠA/ Vse je lepo pozdravil. Zanimalo zakaj je najemnina za prostore na 
Kersnikovi 6 znaša simbolnih sto evrov. 
 
/Bojan KUREŽ/ Povedal je, da se strinja, da na prvi pogled ta najemnina zgleda smešna. 
Vendar pa, ko se podrobneje pregleda najemno pogodbo in  višino stroškov, ki znašajo 
povprečno 3200 evrov, zaradi načina upravljanja stavbe. Zavod Študentska menza je bil 
priključen Zavodu Socialni inkubator Študentski kampus in poslanstvo slednje je, da 
študentom nudi ugodne in zdrave obroke in niso komercialni zavod. Če bi ceno dvignili na 
komercialni nivo, ne bi dobili gostinca, ki bi nudil take obroke.  
 
Naslednja se je k besedi prijavila Marike Grubar. 
 
/Marike GRUBAR/ V skladu s pogodbo za izvajanje storitev v Kampusu so jo zanimale 
podrobnosti iz šestega člena, ki govori, da v primeru dodatnih storitev izvajalca bo le ta z 
vzpostavitvijo računa izstavil še posebni obračun in da mora o izvajanju dodatnih storitev 
obvestiti naročnika ter ga seznaniti z višino dodatnega plačila. Glede na to, da je naročnik 
ŠOU, jo je zanimalo kdo specifično to potrjuje (ali je to Zbor ali direktor). Zatem je opozorila 
na lekturo in pravopisne in slovnične napake. 
 
/Bojan KUREŽ/ Glede slovnične pravilnosti pogodb je razložil, da ne more komentirati. 
Zatem pa je povedal, da sta skrbnika pogodb direktorja, naročnik dodatnih storitev je direktor 
ŠOU v Ljubljani. Zbor dodaja samo anekse in spremembe k pogodbam. 
 
Predsedujoči pa je dodal, da to ne pomeni, da ni možen vpogled ali dostop do informacij. 
 
Naslednji se je k besedi prijavil Jure Novak, ki je besedo predal Martinu Kovaču. 
 
/Martin KOVAČ/ Povedal je, da v kolikor se ne moti, Študentska menza nakazuje podjetjem, 
ki ponujajo prehrano neko določeno subvencijo, v lanskem letu je to znašalo 62 tisoč evrov. 
Zanimalo ga je ali se ta politika menja, glede na to,  da se skuša z višino najemnine 
kompenzirati. Dodal je, da očitno menza ne bo izvajala lastne dejavnosti, ampak se bo 
obračala na zunanje izvajalce. 
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/Bojan KUREŽ/ Povedal je, da z delovanjem Študentske menze, do nastopa svojega 
mandata, ni dobro seznanjen. Tudi proračun, ki je bil namenjen za subvencionirane obroke je 
bil porabljen in Zavod Socialni inkubator Študentski kampus ta trenutek nima na voljo 
sredstev za subvencioniranje, ti izvajalci, ki bodo izvajali ponudbo prehrane bodo morali 
takšno hrano zagotavljati z lastnim delom brez subvencije Zavoda. Če bo do take odločitve v 
prihodnje prišlo, torej da se za to namenijo dodatna sredstva, bo to Zavod realiziral.  
 
Dodatnih prijav k besedi ni bilo, zato je predsedujoči razpravo zaprl in prešel na glasovanje. 
 
 
Sklep 1: Študentski zbor ŠOU v Ljubljani potrjuje pogodbo za izvajanje storitev za 
objekte v Študentskem kampusu s Socialnim inkubatorjem Študentski kampus, 
Pivovarniška 6, 1000 Ljubljana, in pooblašča Andreja Klasinca, direktorja ŠOU v 
Ljubljani, za podpis pogodbe, kot sledi iz priloge. 
 
Rezultati glasovanja: 
ZA: 35 
PROTI: 0 
VZDRŽAN: 0 
 
Predsedujoči je ugotovil, da je bil sklep soglasno sprejet. 
 
Sklep 2:  Študentski zbor ŠOU v Ljubljani potrjuje najemno pogodbo (Kersnikova 6) s 
Socialnim inkubatorjem Študentski kampus, Pivovarniška 6, 1000 Ljubljana, in 
pooblašča Andreja Klasinca, direktorja ŠOU v Ljubljani, za podpis pogodbe, kot sledi 
iz priloge. 
 
Rezultati glasovanja: 
ZA: 35 
PROTI: 0 
VZDRŽAN: 0 
 
Predsedujoči je ugotovil, da je bil sklep soglasno sprejet. 
 

 
Sklep 3: Študentski zbor ŠOU v Ljubljani potrjuje najemno pogodbo za najem 
prostorov Študentskega kampusa (2015 – 2030) s Socialnim inkubatorjem Študentski 
kampus, Pivovarniška 6, 1000 Ljubljana, in pooblašča Andreja Klasinca, direktorja 
ŠOU v Ljubljani, za podpis pogodbe, kot sledi iz priloge. 
 
 
Rezultati glasovanja: 
ZA: 35 
PROTI: 0 
VZDRŽAN: 0 
 
Predsedujoči je ugotovil, da je bil sklep soglasno sprejet. 
 
 
 
 
 
 
Ad 4. 
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 Razno. 
 
 
Predsedujoči je predstavil datume naslednjih sej in vse povabil na pogostitev po seji. 
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19:35. 
 
Ljubljana, 22.10.2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapisnik zapisala: 
 

Tajnica Študentskega zbora 
ŠOU v Ljubljani 

Kaja Fikfak 

Zapisnik potrjuje: 
 

Predsednik Študentskega zbora 
ŠOU v Ljubljani 
Tilen Gorenšek 
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